
Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγορί

α
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

129/294422 129623385217969 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 938

129/294519 129622610323159 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 930

129/293848 129621956272484 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 838

129/291585 129611327424541 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 798

129/292245 129617858837732 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 767

129/292797 129614086371386 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 712

129/293618 129617539724414 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 680

129/291865 129611519661447 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 603

129/294491 129623142963622 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 599

129/293012 129619956917894 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 498

129/294437 129622352766844 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 413

129/294201 129623098744228 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 408

129/292885 129619614715586 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 346

129/290880 129606485443667 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 306

129/293626 129620921238744 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 299

129/294879 129623889578968 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 253

129/294578 129613823456815 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 250

129/295295 129617039672673 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 238

129/291303 129612172918221 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 194

129/291952 129610236231271 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 152

129/294251 129618570346148 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-71 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 50

129/294483 129620010342936 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1288

129/292210 129609262213566 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 918

129/293894 129621346211281 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 855

129/292019 129615813783274 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 848

129/293848 129621956272484 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 838

129/292851 129619621598165 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 798



Αρ.Πρωτοκ.

129/294422

129/294519

129/293848

129/291585

129/292245

129/292797

129/293618

129/291865

129/294491

129/293012

129/294437

129/294201

129/292885

129/290880

129/293626

129/294879

129/294578

129/295295

129/291303

129/291952

129/294251

129/294483

129/292210

129/293894

129/292019

129/293848

129/292851

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Ναι 100 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0

Ναι 100 0 0 1 100 0 0 10 70 70 46 460

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0

Ναι 100 0 0 0 0 0 0 84 588 588 5 50

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 81 567 567 0

Ναι 100 0 0 1 100 0 0 66 462 462 0

Ναι 100 0 0 0 0 1 50 60 420 420 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 19 133 133 46 460

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 57 399 399 5 50

Όχι 0 0 0 2 200 0 0 14 98 98 0

Ναι 100 0 0 0 0 0 0 19 133 133 3 30

Όχι 0 0 0 0 0 1 50 34 238 238 7 70

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 28 196 196 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 28 196 196 6 60

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 7 49 49 13 130

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 29 203 203 0

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0

Ναι 100 0 0 0 0 0 0 4 28 28 8 80

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 12 84 84 6 60

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 6 42 42 6 60

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 45 450

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 8 80

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 75 525 525 23 230

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 10 100

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0



Αρ.Πρωτοκ.

129/294422

129/294519

129/293848

129/291585

129/292245

129/292797

129/293618

129/291865

129/294491

129/293012

129/294437

129/294201

129/292885

129/290880

129/293626

129/294879

129/294578

129/295295

129/291303

129/291952

129/294251

129/294483

129/292210

129/293894

129/292019

129/293848

129/292851

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι

150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι

200 3 150 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

129/294422

129/294519

129/293848

129/291585

129/292245

129/292797

129/293618

129/291865

129/294491

129/293012

129/294437

129/294201

129/292885

129/290880

129/293626

129/294879

129/294578

129/295295

129/291303

129/291952

129/294251

129/294483

129/292210

129/293894

129/292019

129/293848

129/292851

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

100 50 0 0 Άριστη 50 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 1

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγορί

α
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

129/294445 129623605882922 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 740

129/294949 129606035577291 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 734

129/291816 129613264769483 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 689

129/294951 129609436242842 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 688

129/292107 129617043352763 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 628

129/294966 129621168693938 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 606

129/294761 129619161366218 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 605

129/291865 129611519661447 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 603

129/294491 129623142963622 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 599

129/294415 129621937373788 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 591

129/291285 129607707916891 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 589

129/293441 129607493184527 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 580

129/294034 129622813539593 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 579

129/292121 129612800141937 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 558

129/295121 129623814718572 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 528

129/293012 129619956917894 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 498

129/294654 129622023829697 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 490

129/294248 129623233525396 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 434

129/293086 129620297613385 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 428

129/294364 129623444273545 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 410

129/294201 129623098744228 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 408

129/291130 129610686447349 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 402

129/292062 129616906124124 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 390

129/292885 129619614715586 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 346

129/292272 129616791317294 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 340

129/294073 129622943973473 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 311

129/290880 129606485443667 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 306



Αρ.Πρωτοκ.

129/294445

129/294949

129/291816

129/294951

129/292107

129/294966

129/294761

129/291865

129/294491

129/294415

129/291285

129/293441

129/294034

129/292121

129/295121

129/293012

129/294654

129/294248

129/293086

129/294364

129/294201

129/291130

129/292062

129/292885

129/292272

129/294073

129/290880

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Όχι 0 0 0 2 200 0 0 70 490 490 0

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 22 154 154 40 400

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 77 539 539 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 74 518 518 0

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 58 406 406 0

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 65 455 455 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 19 133 133 46 460

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 57 399 399 5 50

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 53 371 371 0

Όχι 0 0 0 0 0 1 50 67 469 469 2 20

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 80 560 560 1 10

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 67 469 469 11 110

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 44 308 308 0

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 54 378 378 0

Όχι 0 0 0 2 200 0 0 14 98 98 0

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 34 340

Όχι 0 0 0 2 200 0 0 12 84 84 0

Όχι 0 0 0 0 0 1 50 34 238 238 9 90

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 10 70 70 14 140

Όχι 0 0 0 0 0 1 50 34 238 238 7 70

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 56 392 392 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 20 140 140 0

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 28 196 196 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 170

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 43 301 301 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 28 196 196 6 60



Αρ.Πρωτοκ.

129/294445

129/294949

129/291816

129/294951

129/292107

129/294966

129/294761

129/291865

129/294491

129/294415

129/291285

129/293441

129/294034

129/292121

129/295121

129/293012

129/294654

129/294248

129/293086

129/294364

129/294201

129/291130

129/292062

129/292885

129/292272

129/294073

129/290880

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

129/294445

129/294949

129/291816

129/294951

129/292107

129/294966

129/294761

129/291865

129/294491

129/294415

129/291285

129/293441

129/294034

129/292121

129/295121

129/293012

129/294654

129/294248

129/293086

129/294364

129/294201

129/291130

129/292062

129/292885

129/292272

129/294073

129/290880

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 0 0 1

100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

100 0 0 0 0 0 0 1

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγορί

α
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

129/293626 129620921238744 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 299

129/293315 129609270551487 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 288

129/294578 129613823456815 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 250

129/294258 129623344767598 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 200

129/294476 129623670129492 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 169

129/294328 129623404487329 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 160

129/291296 129612113474432 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 150

129/291725 129613105464499 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 135

129/294521 129622809393464 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 123

129/292127 129608137798949 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 80

129/294251 129618570346148 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 50

129/292458 129607892333978 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 10

129/292984 129614558519836 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-57 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 10

129/293848 129621956272484 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 838

129/293443 129619145865254 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 612

129/291865 129611519661447 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 603

129/293572 129621878623423 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 600

129/294491 129623142963622 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 599

129/293441 129607493184527 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 580

129/294034 129622813539593 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 579

129/293012 129619956917894 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 498

129/294201 129623098744228 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 408

129/293928 129615329996645 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 382

129/292885 129619614715586 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 346

129/290880 129606485443667 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 306

129/293626 129620921238744 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 299

129/294578 129613823456815 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 250



Αρ.Πρωτοκ.

129/293626

129/293315

129/294578

129/294258

129/294476

129/294328

129/291296

129/291725

129/294521

129/292127

129/294251

129/292458

129/292984

129/293848

129/293443

129/291865

129/293572

129/294491

129/293441

129/294034

129/293012

129/294201

129/293928

129/292885

129/290880

129/293626

129/294578

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 7 49 49 13 130

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 24 168 168 7 70

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 17 119 119 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5 35 35 2 20

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 9 63 63 1 10

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 588 0

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 66 462 462 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 19 133 133 46 460

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 600

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 57 399 399 5 50

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 80 560 560 1 10

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 67 469 469 11 110

Όχι 0 0 0 2 200 0 0 14 98 98 0

Όχι 0 0 0 0 0 1 50 34 238 238 7 70

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 26 182 182 5 50

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 28 196 196 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 28 196 196 6 60

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 7 49 49 13 130

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

129/293626

129/293315

129/294578

129/294258

129/294476

129/294328

129/291296

129/291725

129/294521

129/292127

129/294251

129/292458

129/292984

129/293848

129/293443

129/291865

129/293572

129/294491

129/293441

129/294034

129/293012

129/294201

129/293928

129/292885

129/290880

129/293626

129/294578

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι



Αρ.Πρωτοκ.

129/293626

129/293315

129/294578

129/294258

129/294476

129/294328

129/291296

129/291725

129/294521

129/292127

129/294251

129/292458

129/292984

129/293848

129/293443

129/291865

129/293572

129/294491

129/293441

129/294034

129/293012

129/294201

129/293928

129/292885

129/290880

129/293626

129/294578

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 30 0 0 Πολύ Καλή 30 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 2

100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγορί

α
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

129/294258 129623344767598 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 200

129/291303 129612172918221 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 194

129/295295 129617039672673 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 138

129/294251 129618570346148 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 50

129/292458 129607892333978 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4-67 ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 10



Αρ.Πρωτοκ.

129/294258

129/291303

129/295295

129/294251

129/292458

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 12 84 84 6 60

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4 28 28 8 80

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

129/294258

129/291303

129/295295

129/294251

129/292458

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

Μόρια 

Τριτεκνία

ς

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

129/294258

129/291303

129/295295

129/294251

129/292458

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικ

ά Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικ

ά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2


